
POPLATKY 

TYP ÚČASTI   ČÁSTKA 
 CZK EUR 

Přednášející publikující účastník 1250,- 52,- 
Publikující účastník 1350,-  56,-  
Návštěvník 1300,-    54,-  
(všichni sborník konference, občerstvení, oběd, společenský večer) 

Publikující (sborník+poštovné a balné, bez účasti) 900,-  37,-  
Druhý příspěvek 250,-  11,-  
Jeden sborník navíc 500,-  21,-  
Přirážka (ke každé položce) při placení po 
14.01.2011 200,-   9,- 

Pozn.: Daňový doklad bude vystaven po přijetí platby na účet 
konference. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH (20%). 
Zaměstnanci VUT v Brně platí ceny bez DPH. 

 
Poplatek bude hrazen ve prospěch: 
 
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
Veveří 331/95 
602 00 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ:CZ00216305 
 
Číslo účtu: 111044081/0300 
Variabilní symbol: 12006001 
Specifický symbol: xxxx 
(xxxx vygenerovaný symbol při registraci) 
Při platbě je nutné uvést VARIABILNÍ i SPECIFICKÝ symbol! 
 
Název a adresa banky (zahraniční úhrady): 
ČSOB 
Milady Horákové 6 
601 79 Brno 
SWIFT: CEKO - CZ - PP 
SPP: 12006001 
IBAN: CZ30 0300 0000 0001 1104 4081 
 

TERMÍNY 

03.12.2010 - uzávěrka elektronických přihlášek 

17.12.2010 - uzávěrka pro odevzdání příspěvků 

14.01.2011 - uzávěrka zaplacení účastnických poplatků 

04.02.2011 - konference JUNIORSTAV 2011

SEKCE JUNIORSTAV 2011 

1. POZEMNÍ STAVITELSTVÍ 
1.1 Architektura v pozemním stavitelství 
1.2 Konstrukce pozemních staveb 
1.3 Stavební fyzika a prostředí v budovách 
1.4 Technická zařízení a energie budov 
1.5 Realizace staveb 
 

2. KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY 
2.1 Konstrukce betonové a zděné 
2.2 Konstrukce kovové, dřevěné a kompozitní 
2.3 Pozemní komunikace 
2.4 Železniční konstrukce a stavby 
2.5 Stavební zkušebnictví 
2.6 Geotechnika 
2.7 Stavební mechanika 
 

3. VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ A VODNÍ STAVBY 

4. FYZIKÁLNÍ A STAVEBNĚ MATERIÁLOVÉ 
INŽENÝRSTVÍ 
4.1 Fyzikální a chemické vlastnosti stavebních hmot 
4.2 Nové stavební hmoty 
 

5. MANAGEMENT STAVEBNICTVÍ 

6. GEODÉZIE A KARTOGRAFIE 
6.1 Geodézie 
6.2 Fotogrametrie a 3D modelování 
6.3 Kartografie a GIS 
 

7. SOUDNÍ INŽENÝRSTVÍ 

8. UDRŽITELNÁ VÝSTAVBA BUDOV A 
UDRŽITELNÝ ROZVOJ SÍDEL 

PROGRAM KONFERENCE 
 

04.02.2011 (Pá) 

07:30 – 08:30 - Prezence účastníků konference 

08:30 – 09:00 - Slavnostní zahájení konference v aule 
Fakulty stavební 

 - Úvodní slovo rektora VUT v Brně 
 - Úvodní slovo děkana Fakulty stavební 

VUT v Brně 

09:30 – 17:30 - Jednání v sekcích 

18:00 – 19:00      -  Oficiální zakončení konference 

19:00 – 0:00 - Společenský večer  

Změna programu vyhrazena 

 

KONTAKT 
Garant konference Juniorstav 2011: 

Doc. Ing. Jana Korytárová, Ph.D. 
Vedoucí pracoviště 
Ústav stavební ekonomiky a řízení 
 
Ing. Martin Srba 
E-mail: srba.m@fce.vutbr.cz, tel.: 54114 8132 
Mobil: +420 733 190 529 

Ing. Vlastimil Rieger 
E-mail: rieger.v@fce.vutbr.cz, tel.: 54114 8649 
Mobil: +420 776 339 485 
  
Adresa: Ústav stavební ekonomiky a řízení 

Fakulta stavební 
Vysoké učení technické v Brně 
Veveří 95 
602 00 Brno 

E-mail: juniorstav2011@fce.vutbr.cz 

Web: http://juniorstav2011.fce.vutbr.cz 



DOPRAVA NA FAKULTU 

1. Zastávka Rybkova (tramvaj č. 3,11 
z České směrem na Bystrc) 

2. Zastávka Nerudova (tramvaj č. 12, 
13 z Hlavního nádraží směrem na 
Královo Pole, opačný směr z 
Králova Pole na Českou) 

3. Zastávka Konečného náměstí 
(tramvaj č. 3, 11, 12, 13 a zbytek 
dojít cca. 2 min) 

 

PLÁN BUDOV VUT FAST V BRNĚ 

V hlavní budově A bude probíhat: 

 Prezence účastníků konference 
 Slavnostní zahájení konference 
 Oběd 
 Oficiální zakončení konference 
 Společenský večer 
 
 
 
 
 

 

POZVÁNKA 

na 13. odbornou konferenci 
 doktorského studia 

 
  
   
   
   
 

JUNIORSTAV 2011 

 

 

4. února 2011 

 
v  prostorách Fakulty stavební  

Vysokého učení technického v Brně 

juniorstav2011.fce.vutbr.cz 


